
UCHWAŁA NR XXXVII/265/23 
RADY GMINY RACZKI 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2519 i 2797) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Raczki stanowiącym załącznik 
Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/252/22 Rady Gminy Raczki z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Raczki wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do utrzymywania pojemników w należytym 

stanie sanitarnym. Pojemnik nie powinien być uszkodzony i niekompletny (np. bez pokrywy);”; 
2) w § 12 skreśla się ust. 4; 
3) w § 22 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 22. 1. Odpady budowlane należy gromadzić w specjalnych kontenerach, uniemożliwiających 
pylenie, zamówionych przez prowadzącego remont lub w przypadku niewielkiego remontu, 
prowadzonego samodzielnie, dostarczać je do punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych (PSZOK).”; 

4) w § 22 skreśla się ust. 8; 
5) w § 26 skreśla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Słowikowski 
 

Id: 35E5D412-90AF-4854-8C99-068C8F73E330. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 22

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


